

Baltic Towing Svendborg ApS

Frederikshøj 8, 5700 Svendborg

CVR-nr. 71 35 60 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2020.

Niels Ove Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baltic Towing Svendborg ApS Frederiksø 8 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 71 35 60 19
	Stiftet: 22. december 1982
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Ove Henriksen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Sydbank, Vestergade 33, 5100 Odense C
Modervirksomhed	NOH Svendborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i året bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -124 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	451.370	320.527
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-376.700	-215.099
Driftsresultat	74.670	105.428
Andre finansielle indtægter	0	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-233.582	-208.436
Resultat før skat	-158.912	-103.007
Skat af årets resultat	34.961	21.045
Årets resultat	-123.951	-81.962
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-123.951	-81.962
Disponeret i alt	-123.951	-81.962

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	7.800.389	8.081.618
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.800.389</u>	<u>8.081.618</u>
Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.809.389</u>	<u>8.090.618</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.292	0
Udskudte skatteaktiver	43.714	21.045
Tilgodehavende selskabsskat	32.000	2.000
Andre tilgodehavender	765	0
Periodeafgrænsningsposter	3.121	3.060
Tilgodehavender i alt	<u>93.892</u>	<u>26.105</u>
Likvide beholdninger	144.865	265.265
Omsætningsaktiver i alt	<u>238.757</u>	<u>291.370</u>
Aktiver i alt	<u>8.048.146</u>	<u>8.381.988</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	150.000	150.000
5	Overført resultat	395.987	519.938
	Egenkapital i alt	<u>545.987</u>	<u>669.938</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.121.524	3.121.524
	Gæld til pengeinstitutter	1.119.031	1.374.474
	Deposita	286.818	286.818
	Anden gæld	823.977	866.016
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.351.350</u>	<u>5.648.832</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	295.548	285.667
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.055	49.065
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.806.206	1.726.862
	Anden gæld	0	1.624
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.150.809</u>	<u>2.063.218</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.502.159</u>	<u>7.712.050</u>
	Passiver i alt	<u>8.048.146</u>	<u>8.381.988</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.332	8.258
Andre finansielle omkostninger	164.250	200.178
	233.582	208.436
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	8.296.716	0
Tilgang i årets løb	95.471	5.431.109
Overførsler	0	2.865.607
Kostpris 31. december 2019	8.392.187	8.296.716
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-215.099	0
Årets afskrivninger	-376.699	-215.098
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-591.798	-215.098
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	7.800.389	8.081.618
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	0	2.865.607
Overførsler	0	-2.865.607
Kostpris 31. december 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	150.000	150.000
	150.000	150.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	519.938	601.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-123.951</u>	<u>-81.962</u>
	<u>395.987</u>	<u>519.938</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.121.524	0	3.121.524	2.986.993
Gæld til pengeinstitutter	1.372.541	253.510	1.119.031	274.365
Deposita	286.818	0	286.818	0
Anden gæld	<u>866.015</u>	<u>42.038</u>	<u>823.977</u>	<u>649.969</u>
	<u>5.646.898</u>	<u>295.548</u>	<u>5.351.350</u>	<u>3.911.327</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.266 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 7.800 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NOH Svendborg Holding ApS, CVR-nr. 26928362 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskatte virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Ove Henriksen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-659607986660
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2020 kl.: 11:12:14
Underskrevet med NemID

Niels Ove Henriksen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-659607986660
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2020 kl.: 11:12:14
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2020 kl.: 11:18:23
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: dcdabcd3ShpM66068850

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.